

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพะเนาเปียง ถึง สามแยกบ้านป่าตัน ม.5 ต.ป่าตัน อ.แม่ทะ จ.ลำปาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าตันนคร/เทศบาลตำบลป่าตันนครวิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	202.000	21.47	4,336.94	1.3642	29.28	5,916.45
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	161.000	301.71	48,575.31	1.3642	411.59	66,266.43
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	600.000	389.71	233,826.00	1.3642	531.64	318,985.42
	2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,700.000	14.15	38,205.00	1.3642	19.30	52,119.26

กฤษดา โนมะวงศ์

03 กุมภาพันธ์ 2569 08:55:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพะเยาเปียง ถึง สามแยกบ้านป่าตัน ม.5 ต.ป่าตัน อ.แม่ทะ จ.ลำปาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปาดังนาคร/เทศบาลตำบลนาคีร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,000.000	33.49	100,470.00	1.3642	45.68	137,061.17
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,000.000	256.67	770,010.00	1.3642	350.14	1,050,447.64
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	16.000	505.54	8,088.64	1.3642	689.65	11,034.52
8	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	2.000	632.58	1,265.16	1.3642	862.96	1,725.93
9	4.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	2.000	1,107.62	2,215.24	1.3642	1,511.01	3,022.03
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28

กฤษฎา โนมะวงศ์

03 กุมภาพันธ์ 2569 08:55:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพะเนาเปียง ถึง สามแยกบ้านป่าต้น ม.5 ต.ป่าต้น อ.แม่ทะ จ.ลำปาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าต้นนาคร/เทศบาลตำบลป่าต้นนาครวิ

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายแพะนาเปียง ถึง สามแยกบ้านป่าตัน ม.5 ต.ป่าตัน อ.แม่ทะ จ.ลำปาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าตันนคร/เทศบาลตำบลป่าตันนคร
------------------------------------	---

กฤษฎา โนมะวงศ์
(กฤษฎา โนมะวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไทรรัตน์ นมจันทร์
(ไทรรัตน์ นมจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ยุวศิริกุลชัย
(มานะ ยุวศิริกุลชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง